גם אם מבחינת הטיעון הפורמלי ניתן להבין את הגשת הערעור דן, הרי בסופו של יום שוכנענו כי עסקינן בנסיבות חריגות ביותר בעטיין נגזר עונשו של המשיב לשירות לתועלת הציבור ולהתחייבות כאמור, וללא הרשעתו, ולא ראינו להתערב בהחלטת בית משפט קמא.

9. לפיכך הערעור נדחה.

המזכירות תמציא פסק דין זה לב"כ הצדדים ולשירות המבחן.

ניתן היום, י"ג תמוז תשפ"ג, 02 יולי 2023, בהעדר הצדדים.

מיכל שרביט,
שופטת

חיה זנדברג,
שופטת

אלי אברבנאל,
שופט